CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

 PUBLICAÇÃO DE TERMO ADITIVO

1° TERMO ADITIVO - PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO N° 023/2022,
Processo Licitatório Nº 019/2022, Pregão Presencial N° 002/2022 – CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIAL DE SÃO JOÃO DA PONTE – MG, CNPJ sob o n°
16.928.483/0001-29. CONTRATADA: NORTEC – ENERGIA E CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ: 20.608.115/0001-70. OBJETO: Contratação de empresas especializadas para a
prestação de serviços de Manutenção Corretiva e Preventiva do sistema de
iluminação publica do Município de São João da Ponte - MG, no perímetro urbano,
zona rural e bairros, com fornecimento de materiais e equipamentos, em atendimento
a solicitação da Secretaria Municipal de Infraestrutura. Fica prorrogada a vigência
contratual até 03 de Abril 2024, com fulcro no artigo 57 da Lei Federal de Licitações
8.666/93 e alterações, permanecendo as demais cláusulas já existentes inalteradas.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 03 de Abril de 2023.

____________________________________________
Danilo Wagner Veloso

Prefeito Municipal